
ZARZĄDZENIE Nr 2509/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz  

z Dz. U. 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały 

Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2023 rok:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;
2) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej;
3) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
4) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
5) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

6) Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego Nr 1;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;
2) Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego Nr 1;

3) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;
4) Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta Łodzi;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2509/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000133-
004

Organizacja imprez, obchodów rocznic, uroczystości i świąt 
państwowych

14
2 450,00 2 450,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 450,00 2 450,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 450,00 2 450,00 - - - - - - -

000347-
044

Funkcjonowanie Fabryki Aktywności Miejskiej 11
2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

001247-
020

Koszty związane z kwartalnikiem Kronika Miasta Łodzi 2
-4 450,00 -4 450,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -4 450,00 -4 450,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 450,00 -3 450,00 - - - - - - -



3

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - 40 700,00 - - - -40 700,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze -99 529,00 - - - - -99 529,00 - - -

000095-
004

Utrzymanie jednostki 10
-99 529,00 - - - - -99 529,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej -99 529,00 - - - - -99 529,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -136 529,00 - - - - -136 529,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 37 000,00 - - - - 37 000,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 99 529,00 40 700,00 - - - 58 829,00 - - -

000136-
005

Funkcjonowanie jednostki 10
22 620,00 - - - - 22 620,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 22 620,00 - - - - 22 620,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 440,00 - - - - 27 440,00 - - -

4260 Zakup energii 2 029,00 - - - - 2 029,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 761,00 - - - - -1 761,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 296,00 - - - - -3 296,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -292,00 - - - - -292,00 - - -

000136-
006

Utrzymanie jednostki 10
-24 135,00 - - - - -24 135,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -24 135,00 - - - - -24 135,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -24 135,00 - - - - -24 135,00 - - -

000137-
011

Funkcjonowanie jednostki 10
12 742,00 - - - - 12 742,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 12 742,00 - - - - 12 742,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 072,00 - - - - 6 072,00 - - -



4

4260 Zakup energii 6 670,00 - - - - 6 670,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -800,00 - - - - -800,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 170,00 - - - - 170,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 072,00 - - - - 4 072,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości -3 442,00 - - - - -3 442,00 - - -

000137-
012

Utrzymanie jednostki 10
-19 123,00 - - - - -19 123,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -19 123,00 - - - - -19 123,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -19 123,00 - - - - -19 123,00 - - -

001205-
003

Funkcjonowanie jednostki 10
700,00 700,00 - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 700,00 700,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00 - - - - - - -

001205-
004

Utrzymanie jednostki 10
40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

001524-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
7 196,00 - - - - 7 196,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 7 196,00 - - - - 7 196,00 - - -

4260 Zakup energii 7 196,00 - - - - 7 196,00 - - -

001524-
002

Utrzymanie jednostki 10
59 529,00 - - - - 59 529,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 59 529,00 - - - - 59 529,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 529,00 - - - - 59 529,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- 40 700,00 - - - -40 700,00 - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -



5

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-13 899,00 -13 899,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -13 899,00 -13 899,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -13 899,00 -13 899,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
13 899,00 13 899,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 13 899,00 13 899,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 792,00 15 792,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 893,00 -1 893,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

000401-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-2 891,00 - -2 891,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -2 891,00 - -2 891,00 - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -2 891,00 - -2 891,00 - - - - - -

000401-
002

Utrzymanie jednostki 10
2 891,00 - 2 891,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 2 891,00 - 2 891,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 093,00 - 4 093,00 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 202,00 - -1 202,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-3 574,00 -3 574,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -3 574,00 -3 574,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -3 574,00 -3 574,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
3 574,00 3 574,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 3 574,00 3 574,00 - - - - - - -



6

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 914,00 3 914,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -340,00 -340,00 - - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

370 000,00 - - - - - 370 000,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -370 000,00 - - - - - -370 000,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia -4 659,00 -4 659,00 - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-846,00 -846,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -846,00 -846,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -721,00 -721,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -125,00 -125,00 - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-900,00 -900,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -900,00 -900,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -900,00 -900,00 - - - - - - -



7

000280-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-2 913,00 -2 913,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -2 913,00 -2 913,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 662,00 -2 662,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -251,00 -251,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 659,00 4 659,00 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
4 659,00 4 659,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 4 659,00 4 659,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 659,00 4 659,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
008

Funkcjonowanie jednostki 10
291 500,00 - - - - 291 500,00 - - -

Jednostki Pogotowia Opiekuńcze 167 000,00 - - - - 167 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 000,00 - - - - 129 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 38 000,00 - - - - 38 000,00 - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 124 500,00 - - - - 124 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 - - - - 85 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

4260 Zakup energii 19 500,00 - - - - 19 500,00 - - -

000136-
009

Utrzymanie jednostki 10
-291 500,00 - - - - -291 500,00 - - -

Jednostki Pogotowia Opiekuńcze -291 500,00 - - - - -291 500,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -291 500,00 - - - - -291 500,00 - - -



8

POGOTOWIE OPIEKUŃCZE NR 1
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000194-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -17 178,00 - - - - -17 178,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 266,00 - - - - 9 266,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 119,00 - - - - 6 119,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 793,00 - - - - 1 793,00 - - -

801 Oświata i wychowanie - -1 188 331,00 - - - 1 188 331,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 271 886,00 -1 101 886,00 - - - -170 000,00 - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
42 578,00 42 578,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 42 578,00 42 578,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 643,00 643,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 22 578,00 22 578,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -643,00 -643,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
-964 464,00 -964 464,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -964 464,00 -964 464,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -21 024,00 -21 024,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -93 440,00 -93 440,00 - - - - - - -



9

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -161 570,00 -161 570,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -688 430,00 -688 430,00 - - - - - - -

000317-
001

Dotacja dla szkół podstawowych publicznych 3
-150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

000317-
002

Szkoły podstawowe niepubliczne 3
-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

000317-
009

Szkoły podstawowe niepubliczne mistrzostwa sportowego 3
-170 000,00 - - - - -170 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -170 000,00 - - - - -170 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -170 000,00 - - - - -170 000,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 209 630,00 - - - - 209 630,00 - - -

000239-
002

Utrzymanie jednostki 3
-240 370,00 - - - - -240 370,00 - - -

Jednostki edukacyjne -240 370,00 - - - - -240 370,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -150 370,00 - - - - -150 370,00 - - -

000319-
001

Szkoły podstawowe specjalne niepubliczne 3
450 000,00 - - - - 450 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 450 000,00 - - - - 450 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 450 000,00 - - - - 450 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -176 000,00 -176 000,00 - - - - - - -

000257-
001

Środki przeznaczone na sfinansowanie kosztów dotacji udzielonej 
innym gminom na uczniów oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych będących mieszkańcami miasta Łodzi

3
-76 000,00 -76 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -76 000,00 -76 000,00 - - - - - - -



10

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

-76 000,00 -76 000,00 - - - - - - -

000315-
002

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych niepublicznych 3
-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -814 800,00 -814 800,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
14 200,00 14 200,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 14 200,00 14 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 200,00 14 200,00 - - - - - - -

000228-
002

Środki przeznaczone na sfinansowanie kosztów dotacji udzielonej 
innym gminom na uczniów przedszkoli niepublicznych będących 
mieszkańcami miasta Łodzi

3
76 000,00 76 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 76 000,00 76 000,00 - - - - - - -

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

76 000,00 76 000,00 - - - - - - -

000316-
001

Dotacja dla przedszkoli publicznych 3
-135 000,00 -135 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -135 000,00 -135 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-135 000,00 -135 000,00 - - - - - - -

000316-
002

Przedszkola niepubliczne 3
-770 000,00 -770 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -770 000,00 -770 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -770 000,00 -770 000,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne -107 000,00 -107 000,00 - - - - - - -

000313-
001

Przedszkola specjalne niepubliczne 3
-107 000,00 -107 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -107 000,00 -107 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -107 000,00 -107 000,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

000310-
001

Inne formy wychowania przedszkolnego - niepubliczne 3
-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -



11

Urząd Miasta Łodzi -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 250 784,00 250 784,00 - - - - - - -

000242-
002

Utrzymanie jednostki 3
250 784,00 250 784,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 250 784,00 250 784,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -10 536,00 -10 536,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 261 320,00 261 320,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół -42 578,00 -132 578,00 - - - 90 000,00 - - -

000067-
001

Dowożenie uczniów do szkół 3
-90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

000067-
002

Dowożenie uczniów do szkół realizowane przez jednostki oświatowe 3
47 422,00 -42 578,00 - - - 90 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 47 422,00 -42 578,00 - - - 90 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 47 422,00 -42 578,00 - - - 90 000,00 - - -

80115 Technika 651 690,00 - - - - 651 690,00 - - -

000707-
001

Utrzymanie techników 3
150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
7 690,00 - - - - 7 690,00 - - -

Jednostki edukacyjne 7 690,00 - - - - 7 690,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 690,00 - - - - 3 690,00 - - -

000713-
001

Technika niepubliczne 3
494 000,00 - - - - 494 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 494 000,00 - - - - 494 000,00 - - -



12

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 494 000,00 - - - - 494 000,00 - - -

80116 Szkoły policealne 77 000,00 - - - - 77 000,00 - - -

000714-
003

Dotacja za dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe 3
77 000,00 - - - - 77 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 77 000,00 - - - - 77 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 77 000,00 - - - - 77 000,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 229 359,00 - - - - 229 359,00 - - -

000708-
002

Utrzymanie branżowych szkół I i II stopnia 3
-205 641,00 - - - - -205 641,00 - - -

Jednostki edukacyjne -205 641,00 - - - - -205 641,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 750,00 - - - - -3 750,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -11 891,00 - - - - -11 891,00 - - -

000712-
002

Branżowe szkoły I i II stopnia niepubliczne 3
435 000,00 - - - - 435 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 435 000,00 - - - - 435 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 435 000,00 - - - - 435 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 77 558,00 - - - - 77 558,00 - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
4 558,00 - - - - 4 558,00 - - -

Jednostki edukacyjne 4 558,00 - - - - 4 558,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 558,00 - - - - 4 558,00 - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki 3
485 000,00 - - - - 485 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 485 000,00 - - - - 485 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 485 000,00 - - - - 485 000,00 - - -

000311-
001

Dotacje dla liceów ogólnokształcących publicznych 3
-5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -



13

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

000311-
002

Licea ogólnokształcące niepubliczne 3
-407 000,00 - - - - -407 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -407 000,00 - - - - -407 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -407 000,00 - - - - -407 000,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne -275 916,00 - - - - -275 916,00 - - -

000209-
002

Utrzymanie jednostki 3
-244 916,00 - - - - -244 916,00 - - -

Jednostki edukacyjne -244 916,00 - - - - -244 916,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -180 000,00 - - - - -180 000,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -24 916,00 - - - - -24 916,00 - - -

000312-
001

Licea ogólnokształcące specjalne niepubliczne 3
-31 000,00 - - - - -31 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -31 000,00 - - - - -31 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -31 000,00 - - - - -31 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 97 000,00 - - - - 97 000,00 - - -

000151-
034

Dostosowanie budynków szkół zawodowych na potrzeby 
zwiększonego naboru w 2023 roku

3
5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

000241-
002

Utrzymanie jednostki 3
85 000,00 - - - - 85 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 85 000,00 - - - - 85 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

000320-
001

Szkoły zawodowe specjalne niepubliczne 3
7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -



14

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 330 927,00 360 000,00 - - - -29 073,00 - - -

000234-
002

Utrzymanie jednostki 3
330 927,00 360 000,00 - - - -29 073,00 - - -

Jednostki edukacyjne 330 927,00 360 000,00 - - - -29 073,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 000,00 230 000,00 - - - -20 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -9 073,00 - - - - -9 073,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00 130 000,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

000315-
004

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych niepublicznych

3
70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

000316-
004

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach publicznych

3
5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

513 680,00 513 680,00 - - - - - - -

000327-
005

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów w szkołach podstawowych niepublicznych

3
140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

000327-
006

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów w szkołach podstawowych publicznych

3
20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

000709-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniów w szkołach 
podstawowych

3
353 680,00 353 680,00 - - - - - - -



15

Jednostki edukacyjne 353 680,00 353 680,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -11 320,00 -11 320,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 320 000,00 320 000,00 - - - - - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

000102-
001

Kwalifikacyjne kursy zawodowe w szkołach niepublicznych 3
150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach po branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

67 000,00 - - - - 67 000,00 - - -

000311-
004

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów liceów ogólnokształcących niepublicznych

3
24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

000311-
005

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów liceów ogólnokształcących publicznych

3
3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

000712-
003

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów w szkołach branżowych I i II stopnia 
niepublicznych

3
25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

000713-
002

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów w technikach niepublicznych

3
15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -



16

80195 Pozostała działalność -31 448,00 -45 531,00 - - - 14 083,00 - - -

000151-
003

Promocja oświaty 3
-7 473,00 -7 473,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -7 473,00 -7 473,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 473,00 -7 473,00 - - - - - - -

000151-
004

Promocja oświaty 3
7 473,00 - - - - 7 473,00 - - -

Jednostki edukacyjne 7 473,00 - - - - 7 473,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 426,00 - - - - 426,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 997,00 - - - - 3 997,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 1 050,00 - - - - 1 050,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

000151-
010

 Wymiana i współpraca młodzieży z zagranicą 3
-7 492,00 -7 492,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -7 492,00 -7 492,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 492,00 -7 492,00 - - - - - - -

000151-
011

Wymiana i współpraca młodzieży z zagranicą 3
7 492,00 - - - - 7 492,00 - - -

Jednostki edukacyjne 7 492,00 - - - - 7 492,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 092,00 - - - - 6 092,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 - - - - 1 400,00 - - -

000151-
014

Różnice kursowe powstałe w trakcie realizacji projektów unijnych 3
- 882,00 - - - -882,00 - - -

Jednostki edukacyjne 882,00 882,00 - - - - - - -

4950 Różnice kursowe 882,00 882,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -882,00 - - - - -882,00 - - -

4950 Różnice kursowe -882,00 - - - - -882,00 - - -

000151-
032

Bieżące utrzymanie stanu technicznego placówek oświatowych 3
-31 448,00 -31 448,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -31 448,00 -31 448,00 - - - - - - -



17

4270 Zakup usług remontowych -31 448,00 -31 448,00 - - - - - - -

001350-
053

Kompleksowy Program Wsparcia dla Rodzin - "Za życiem" 14
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 - - - - - - 400,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 - - - - - - 50,00 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 987,00 - - - - - - 8 987,00 -

4300 Zakup usług pozostałych -9 492,00 - - - - - - -9 492,00 -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 55,00 - - - - - - 55,00 -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -316 765,00 - - - 316 765,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 230 000,00 - - - - 230 000,00 - - -

000233-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
130 000,00 - - - - 130 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 130 000,00 - - - - 130 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

4260 Zakup energii 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

000233-
002

Utrzymanie jednostki 3
100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 61 000,00 31 000,00 - - - 30 000,00 - - -

000255-
002

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3
25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

000326- Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 36 000,00 31 000,00 - - - 5 000,00 - - -



18

001

Urząd Miasta Łodzi 36 000,00 31 000,00 - - - 5 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 36 000,00 31 000,00 - - - 5 000,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

-25 000,00 - - - - -25 000,00 - - -

000226-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-45 000,00 - - - - -45 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne -45 000,00 - - - - -45 000,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -45 000,00 - - - - -45 000,00 - - -

000226-
002

Utrzymanie jednostki 3
20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 167 769,00 - - - - 167 769,00 - - -

000222-
002

Utrzymanie jednostki 3
167 769,00 - - - - 167 769,00 - - -

Jednostki edukacyjne 167 769,00 - - - - 167 769,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 769,00 - - - - 152 769,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -205 769,00 - - - - -205 769,00 - - -

000202-
002

Utrzymanie jednostki 3
-167 769,00 - - - - -167 769,00 - - -

Jednostki edukacyjne -167 769,00 - - - - -167 769,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -152 769,00 - - - - -152 769,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

000308-
001

Bursy szkolne niepubliczne 3
-38 000,00 - - - - -38 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -38 000,00 - - - - -38 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -38 000,00 - - - - -38 000,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

-347 765,00 -347 765,00 - - - - - - -



19

000405-
002

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 3
-347 765,00 -347 765,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -347 765,00 -347 765,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -347 765,00 -347 765,00 - - - - - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

000218-
002

Utrzymanie jednostki 3
15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 104 765,00 - - - - 104 765,00 - - -

000217-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne -80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

000217-
002

Utrzymanie jednostki 3
182 765,00 - - - - 182 765,00 - - -

Jednostki edukacyjne 182 765,00 - - - - 182 765,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 765,00 - - - - 127 765,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

000329-
001

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - niepubliczne 3
2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- -1 505 096,00 - - - 1 505 096,00 - - -

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt - - - - - - - - -



20

000231-
001

Utrzymanie  jednostki 5
-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

Schronisko dla Zwierząt -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

000231-
002

Funkcjonowanie jednostki 5
1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Schronisko dla Zwierząt 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej -600 000,00 -600 000,00 - - - - - - -

000260-
020

Remonty i konserwacje 6
-600 000,00 -600 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -600 000,00 -600 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -600 000,00 -600 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 730 000,00 -1 730 000,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
-1 600 000,00 -1 600 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -1 600 000,00 -1 600 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 500 000,00 -1 500 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

000260-
020

Remonty i konserwacje 6
-300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

001291-
001

Remonty budynków - udział Gminy we wspólnotach mieszkaniowych 6
170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 170 000,00 170 000,00 - - - - - - -



21

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 330 000,00 2 330 000,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
1 600 000,00 1 600 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 1 600 000,00 1 600 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 500 000,00 1 500 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

000260-
020

Remonty i konserwacje 6
900 000,00 900 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 900 000,00 900 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 900 000,00 900 000,00 - - - - - - -

001591-
002

Świadectwa charakterystyki energetycznej" 6
-170 000,00 -170 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -170 000,00 -170 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -170 000,00 -170 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -1 464 396,00 - - - 1 464 396,00 - - -


